

**JS Biler ApS**  
Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 12 53 54**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Biler ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Hovedgaden 18, 8832 Skals

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.705.120</b>	<b>1.344.863</b>
1 Personaleomkostninger	-752.332	-154.747
<b>Driftsresultat</b>	<b>952.788</b>	<b>1.190.116</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.422	-26.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.366</b>	<b>1.163.628</b>
3 Skat af årets resultat	-194.181	-257.651
<b>Årets resultat</b>	<b>681.185</b>	<b>905.977</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	625.885	851.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.185</b>	<b>905.977</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.296.147	2.100.995
Varebeholdninger i alt	<u>5.296.147</u>	<u>2.100.995</u>
Udskudte skatteaktiver	13.490	4.325
Andre tilgodehavender	21.000	0
Periodeafgrænsningsposter	31.800	15.250
Tilgodehavender i alt	<u>66.290</u>	<u>19.575</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>155.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.362.437</b></u>	<u><b>2.276.555</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.362.437</b></u>	<u><b>2.276.555</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.161.426	1.535.541
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.266.726</b>	<b>1.639.541</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.822.693	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	173.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.198	32.915
Selskabsskat	203.346	261.976
Anden gæld	757.574	342.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.095.711	637.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.095.711</b>	<b>637.014</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.362.437</b>	<b>2.276.555</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	744.652	154.322
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.680</u>	<u>425</u>
	<b><u>752.332</u></b>	<b><u>154.747</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.422</u>	<u>26.488</u>
	<b><u>77.422</u></b>	<b><u>26.488</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.346	261.976
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.165</u>	<u>-4.325</u>
	<b><u>194.181</u></b>	<b><u>257.651</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.535.541	683.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>625.885</u>	<u>851.977</u>
	<b><u>2.161.426</u></b>	<b><u>1.535.541</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.823 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.296 t.kr.
------------------	-------------

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 42 svarende til husleje i opsigelsesperioden.